СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

          ЛАПАЗСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

     НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА

        ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                        РЕШЕНИЕ

            20.06.2022 г. №  20/2 р.С.

                           с.Лапаз

  Об избрании председателя и

  заместителя  Председателя Совета

  депутатов  МО Лапазский сельсовет

  Новосергиевского района Оренбургской

  области
1. В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Оренбургской области от 21.02.1996 "Об организации местного самоуправления в Оренбургской области", Уставом муниципального образования Лапазский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области Совет депутатов решил:
2. По итогам открытого голосования депутатов Совета депутатов МО Лапазский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области  председателем Совета депутатов МО Лапазский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области избран Дубовсков Александр Борисович 09.06.1967 г.р.
3. По итогам открытого голосования депутатов Совета депутатов МО Лапазский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области  заместителем председателя Совета депутатов МО Лапазский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области избран Корнилов Дмитрий Александрович 08.03.1983 г.р.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит  опубликованию на официальном сайте администрации Лапазского сельсовета.
Заместитель председателя  Совета депутатов

         А.Б. Дубовсков

Глава Лапазского сельсовета                                                   Н.И. Елфимов

Разослано: ТИК Новосергиевского района, орготдел администрации района, в дело, прокурору.